




Nysa, 28.06.2010r.
Znak sprawy ZP.1/2010
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
dot. przetargu nieograniczonego na „Remont części dachu Pałacu Biskupów Wrocławskich w Nysie”

W nawiązaniu do otrzymanych pytań, Zamawiający niniejszym pismem wyjaśnia treść SIWZ i udziela odpowiedzi na zadane pytania:

PYTANIE nr 1:

Poz. 18 przedmiaru – czy zastosowana podstawa wyceny jest właściwa? Proszę                               o doprecyzowanie czy to ma być dachówka zakładkowa czy karpiówka, jeżeli karpiówka                 to proszę o podanie odpowiedniej podstawy wyceny. Zapytanie to dotyczy wszystkich połaci.
ODPOWIEDŹ:

Wyjaśniamy, że dachówka jest dachówką karpiówką układaną w koronkę tak jak                                  już w wyremontowanej części dachu. Należy zastosować ilość dachówki na m2 wynikającej                        z normy zużycia podawanej przez producenta – firmę JOPEK.
Zamawiający przypomina, że dopuszcza oferowanie materiałów lub rozwiązań równoważnych pod warunkiem, że zapewnią one uzyskanie parametrów technicznych                                 i wizualnych nie gorszych od założonych w dokumentacji przetargowej.
PYTANIE nr 2:

Poz. 16 – czy „nakrywy lukarn” dotyczą obróbek ścian attyk i iglic? Nie ujęto obróbek styków połaci ze ściankami lukarn. Proszę o wyjaśnienie.
ODPOWIEDŹ:

Obróbki lukarn należy odtworzyć w sposób analogiczny do obecnie wykonanych                             na wyremontowanych wcześniej częściach dachu.
